

# Stantek Smede- og Maskinværksted ApS

Højerupvej 25, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 10 56 42 39

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2020.

---

Michael Askø Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stantek Smede- og Maskinværksted ApS  
Højerupvej 25  
4660 Store Heddinge

Telefon: 56502230  
Hjemmeside: <https://www.stantek.dk/>

CVR-nr.: 10 56 42 39  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion**

Nicklas Askø Jensen, direktør

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af smede- og maskinværksted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.000 t.kr. mod 2.025 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 831 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget korrektion af sammenligningstal. For beskrivelse heraf henvises til anvendt regnskabspraksis.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.000.355</b>	<b>2.025.255</b>
1 Personaleomkostninger	-1.727.045	-1.937.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.897	-113.326
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.151.413</b>	<b>-25.971</b>
Andre finansielle indtægter	6.357	0
Øvrige finansielle omkostninger	-85.350	-4.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.072.420</b>	<b>-30.276</b>
Skat af årets resultat	-241.440	6.067
<b>Årets resultat</b>	<b>830.980</b>	<b>-24.209</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	33.586
Overføres til overført resultat	830.980	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.795
<b>Disponeret i alt</b>	<b>830.980</b>	<b>-24.209</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	48.156	48.156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	707.162	787.246
Materielle anlægsaktiver i alt	755.318	835.402
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>755.318</b>	<b>835.402</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	28.340	138.028
Varebeholdninger i alt	28.340	138.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.558.160	549.596
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	61.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.993	96.891
Andre tilgodehavender	12.751	12.751
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	24.518
Periodeafgrænsningsposter	333.311	258.664
Tilgodehavender i alt	5.061.215	1.003.935
Likvide beholdninger	880.727	802.291
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.970.282</b>	<b>1.944.254</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.725.600</b>	<b>2.779.656</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	2.708.671	1.877.691
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.908.671</b>	<b>2.077.691</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	305.903	64.463
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>305.903</b>	<b>64.463</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	916.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.647.034	331.302
Anden gæld	947.942	272.614
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	33.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.511.026	637.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.511.026</b>	<b>637.502</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.725.600</b>	<b>2.779.656</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

		2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager		1.610.380	1.763.888
Pensioner		83.832	139.531
Andre omkostninger til social sikring		32.833	34.481
		<b>1.727.045</b>	<b>1.937.900</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		5	5
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2019</b>
Direktion	10,04	24.518	0
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		200.000	200.000
		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2018		1.877.691	1.935.486
Årets overførte overskud eller underskud		830.980	-57.795
		<b>2.708.671</b>	<b>1.877.691</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. juli 2018		0	103.400
Udloddet udbytte		0	-103.400
		<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indenstående på sikringskonto t.kr. 258, er stillet til sikkerhed for al skyld til pengeinstitut.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 140. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 26, 26 og 43 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 380.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 195. Huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Garantiforpligtelser:

Der er afgivet garantier for t.kr. 1.942.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicklas Askø (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Stantek Smede- og Maskinværksted ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-968918423061

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-01-28 11:50:19Z

NEM ID 

## Søren Deleuran (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 193.89.xxx.xxx

2020-01-28 13:18:54Z

NEM ID 

## Michael Askø Jensen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Stantek Smede- og Maskinværksted ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-778744274205

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-01-28 14:26:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YQ1ZE-DXN17-ED20E-SPAED-ND3DJ-EE706

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>